Instalação e implantação do sistema; 

Customização	conforme	fluxos	e	normas	da	Câmara	
Municipal; Suporte técnico contínuo; Manutenção 
corretiva e evolutiva e Garantia de funcionamento e 
treinamento para a operacionalização.
Do Preço: O valor total da contratação é de R$ 
55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais).
Vigência: O prazo de vigência da contratação é 
de 24 (vinte e quatro) meses contados a partir da 
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado nas 
hipóteses legais previstas na Lei nº 14.133/2021.
Dotação Orçamentária: 010001.0103100012.001